
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2022 - DL

9/2022

9/2022

01/02/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2022

9/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

08/02/2022

Constitui objeto desta Chamada Publica para a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA 
ASSESSORIA NA ÁREA DE COMUNICAÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ESTELA APARECIDA BECKER 04798002941     (3429)

1 Contratação de profissional para assessoria na área de
comunicação, (16h/ mês presenciais e 40h/mês remoto), planejar,
criar, divulgar informações, textos, fotos, vídeos e áudios nas redes
sociais oficiais (Facebook e Instagram) e no site oficial do
município. Realizar a gravação e edição de boletins informativos e
entrevistas semanais com o tempo mínimo estabelecido pelo
secretário responsável e o tempo máximo de 06 minutos para a
rádio contratada. Responsabilizar-se pelo agendamento de
entrevistas e relacionamento com a mídia, além de acompanhar o
entrevistado sempre que solicitado, cobrir
eventos/palestras/reuniões promovidos pela Administração
municipal sempre que solicitado, inclusive fora do horário
pré-estabelecido. - Marca: PPPONTO COMUNICAÇÃO

MÊS 12,00  0,0000 1.670,00    20.040,00

Total do Fornecedor: 20.040,00

Total Geral: 20.040,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


